OB OMEPAUMAX C LENEBbIMU CYBCUANAMW, MPEAOCTAB/IEHHBIMW TOCY JAPCTBEHHOMY (MYHULVNANBHOMY) YUPEXXAEHUIO HA 2020 T

TocyAapcTBeHHOE (MyHMLMNANbHOE)

yupexpeHue (noapasaeneHne)

HaumeHoBaHue GlogkeTa

HaumeHoBaHMe OpraHa, 0CYLLeCTBNAIOLLEro
(yHKLAN 1 NONHOMOYNS YUpeAUTens
HaumeHoBaHMe OpraHa, 0CYLLeCTBNAIOLLEro
Be/ieHMe INLEBOTO CYETA MO MHBIM CyGCuanaM

EAnHULa U3MepeHus: py6 (C TOUHOCTBIO 0 BTOPOTO AECATUYHOTO 3HaKa)

(HauMeHOBaHWe MHOCTPAHHOI BaNtoTbl)

HaumeHoBaHue cybengnu

1

Peanuzaums meponpuaTvii No o6ecneyeHunto Beinaat
CTUMY/IMPYIOLLIEro XapakTepa paboTHUKaM yupexxaeHuit
[0NONHUTENbHOrO 06pa30BaHNs B COOTBETCTBUM C YKa30M
Mpe3ugeHta PP (MB)

OpraHu3auys NpoBeaeHNs KOHKYPCOB, CMOTPOB U MPOUUX
meponpusTuii (MB)

Yy

PykoBoguTenb:

PyKOBOAMTENb (PMHAHCOBO-
3IKOHOMUYECKUIA CNyXKObI.

(noanmcob)

OTBETCTBEHHbI NCMONHUTENb:

ANoANUCH)

u 5" - 2020 r.

YTBEPXJAIO

Mpeacegatens KomMuteTa no 06pasoBaHunio agMUHUCTPaLMM MyHULMUNAILHOTO 06pa3oBaHust ' KUHIMceNncKuiA MyHULUNanbHbIiA

paiioH" JTIeHUHrpagckoli o6nactu

(HanMeHOBaHMe 0/HKHOCTM LA, YTBEPXKAAIOLIETO JOKYMEHT; HaMEHOBaHME OPraHa, OCYLECTBASIOUEro hYHKLMN 1 NONHOMOUMS YupeauTens (yupexaeHus)

2020 .

CBEJEHNA

2020 r.

MyHULMNanbHoe GoKETHOE YUpeXeHe A0NONHUTENLHOTO 06Pa30BaHMs
«KuWHrcennckas AeTCKO-HOHOLLIECKas CrOPTUBHas LKona «AMGypr»

WHH/KMN 4707016891/470701001

BropkeT MyHULMNanbHOro o6pa3oBaHus “"KUHIMCeNnCcKniA MyHULMNaNbHbIA paitoH™ JIeHWHTpaacKoit o6nacTn
ALMUHUCTPaLMA MyHULMNaNbHOro 06pazoBaHns "KWHrucennckuii MyHuLMnanbHblii paiioH” JleHUHrpagckoit o6nactu

KOMUTeT (hUHaHCOB aMUHNCTPALUM MYHULUNANLHOTO 06Pa30BaHNs "KUHIMCENNCKUI MyHULMNaNbHbIA paitoH" JIeHUHTPaACKoii 06nacTn

Pyl

(pacw

MsAHUeBa E.H.
ngposka nognucu)

®dopma no OKY [

[Narta

Jlata npejcTaBneHns npegbldylmx CeefeHui

OcTaToK CpefCTB Ha Havano roga!

Ko 10 61omKeTHOI PaspelleHHblA K NCNoNb30BaHUIO Cymma Bo3spata
Kop Kljmccwhvﬁlikaumm Koa 0CTaToK Cy6CMANM NPOLLNbIX NET AEBUTOPCKON 3a/,0/KEHHOCTH
cy6enann Poccuiickoii obrexta Ha Ha4yano 2020 r. npoLwnbiX neT
®epepaumn @AM Kog, cymma Kog, cymma
2 3 4 5 6 7 8
150
505 111
119
150
540
244
Bcero 0,00
Bonkosa M.A.
(pacwuncpoBka nognucu)
BatkuHa E.A. 8(81375)760-40 (506 1)
(pacwndposka nognncu) (TenedoH) BOTBETCTBEHHbII
| ncnonHntens (ROMUGHTITES;
AHTOHOBa [.H. 8(81375)76-051 (506 3) .I-I ’)
(pacwndposka nognucu) (TenedoH)

0,00

(noanuce)

no OKTMO

[nasa no BK

no OKMo

no OKEN
no OKB

MnaHnpyemble

nocTtynnexHua
9
1962 400,00
145 000,00
2 107 400,00

(pacwmndpoBka nognL

Kofpl

55147240

41621000
915

75092132

383
643

BbINnatbl

10

1507 219,66
455 180,34

145 000,00
2 107 400,00



